ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 009/25

                RELATOR: RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO

PARECER N.º 006/25

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI Nº 009/25,

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO LOGRADOURO PÚBLICO NO

BAIRRO VÁRZEA DO CORUMBÊ, NO MUNICÍPIO DE PARATY,

PASSANDO A SE CHAMAR RUA CLAUDINÉIA LOPES SOUZA.

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL

ao Projeto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

   03 de abril de 2025.

                           Vereador RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   03 de abril de 2025.

                                 Vereador Antônio Carlos de Vasconcellos Gama

                                 Presidente

                                 Vereador Anderson Maia dos Santos

                                 Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 37003600320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 37003600320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 37003600320032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 04/04/2025 10:46

Checksum: 7D8EB27C06AE090EDF9C9AA189923CDA3C82589CBFB2D827E1E681E1FF16398B

Assinado eletronicamente por Anderson Maia dos Santos em 04/04/2025 13:08

Checksum: DD75134AD11EE7E943D79AA059497EC3EE558FE27FB1DFE8B10CBBB82372C665

Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Mineiro Marcelino em 10/04/2025 10:58

Checksum: E7420D78DDECF97442076E7218FD7E1917A5E625B6E201D990A87136DE25B05D